МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        от 29.03. 2018 г. 							      № 24

Об итогах  областного массового мероприятия
 «Фото-видеоконкурс  «Патриот Отечества»
среди образовательных организаций Курской области.

На основании приказа № 67 от 26 марта 2018 года ОБУДО «ОЦРТДиЮ» «Об итогах  областного массового мероприятия «Фото-видеоконкурс  «Патриот Отечества»  среди образовательных организаций Курской области

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Принять к сведению, что:

- Дипломом ОБУДО «ОЦРТДиЮ» за 1 место в номинации «Фототворчество» в жанре «Портрет» награждена Кононова Марина (13  лет), обучающаяся МКОУ «Саморядовская СОШ» Большесолдатского района (руководитель Комаревцева Анжелика Алексеевна).
- Дипломом ОБУДО «ОЦРТДиЮ» за 3 место в номинации «Фототворчество» в жанре «Портрет» награждена Локтионова Ольга (15  лет), обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ» Большесолдатского района (руководитель Письменова Наталия Васильевна).

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области			В.Н. АЛФИМОВА